
6083500.00
495000.00

6081500.00
494000.00

6082500.00
495500.00

4400-5492-5838

4400-1833-8502

4400-0644-2539

4400-1755-0146

4400-2005-2384

1900-2089-9016

4400-0475-8527

4400-0435-1186

4400-2682-6915

Jiesios kraštovaizdžio
draustinis

Jiesios kraštovaizdžio
draustinis

1-asis Žaliakalnio
kultūrinis draustinis

96VŽ

97VŽ

84VŽ

89VŽ

163-1

163-2

164-1

164-2

164-3

92VŽ

93VŽ

82VŽ

83VŽ

85VŽ

87VŽ

88VŽ

90VŽ

95VŽ

94VŽ

98VŽ

91VŽ

86VŽ

1901-0231-0013

4400-0651-3964
4400-0651-3810

1901-0231-0125

4400-3853-3250
1901-0231-0022

1901-0231-0124

1901-0231-0155

4400-3524-9348

4400-3524-9291

1901-0231-0036

4400-0898-7531

4400-2219-7628
4400-2026-7880

4400-2026-7958

4400-0705-6391

4400-3958-0766

1901-0230-0019 

1901-0230-0166 

4400-1090-3665 
1901-0230-0127

1901-0230-0178 

1901-0230-0108 

4400-1076-1090  
4400-5364-9117 

1901-0230-0169

4400-5956-0640

1901-0230-0133
1901-0230-0014

4400-0796-3544
4400-1474-3350

4400-5537-8399 

4400-4945-4842

1901-0230-0052
1901-0230-0261

4400-4945-3134 

4400-3437-2313
1901-0230-0002

4400-5400-9364 
1901-0230-0025

4400-4376-1800 

4400-4502-6144 

1901-0230-0120 

4400-2219-7530 

4400-4929-1112 

1901-0230-0180
4400-5953-5190

1901-0230-0047 
4400-3785-5560 

1901-0230-0292
4400-1518-2259 

4400-1076-0793 
4400-1143-2852 

4400-4522-4624 
4400-4272-8896

4400-0886-5238 
4400-1150-0586

4400-2941-4215

4400-2220-0655 

1901-0230-0232 
1901-0230-0016 

1901-0230-0021 

1901-0271-0039 
1901-0271-0001

1901-0271-0005
1901-0271-0024 1901-0271-0007

1901-0271-0034
1901-0271-0032

1901-0271-0023

1901-0271-0003

1901-0271-0049

1901-0271-0011
1901-0271-0017

1901-0271-0037

1901-0271-0052

4400-3969-3982

4400-4101-6726
1901-0230-0239

1901-0230-0238

4400-0988-1280 

4400-1184-0190
1901-0230-0148

4400-4611-0765
4400-4610-9600

1901-0230-0199

4400-1046-7588
4400-1046-7711 1901-0230-0138

4400-2217-5420

1901-0230-0044

1901-0230-0116
1901-0230-0122

1901-0230-0184

1901-0230-0297
4400-0614-6441

4400-2064-1896

1901-0230-0063

1901-0230-0187 

1901-0230-0200

1901-0230-0041

1901-0228-0003

4400-1116-8506
4400-1116-8306 

4400-2801-4206

4400-3953-16164400-4013-6685 

1901-0228-0075

4400-4744-2784 

4400-2129-7352 
4400-0336-2741 

4400-0338-5137

4400-1814-1156 

1901-0217-0113
4400-1473-7285

1901-0217-0115

4400-4033-5424

4400-5489-5282
4400-6022-2039

4400-5612-5085

4400-5612-4655 

4400-5612-5163 
4400-5612-5385

1901-0217-0035 
1901-0217-0084

1901-0217-0032

1901-0217-0075

1901-0217-0053
1901-0217-0071 

1901-0217-0030 

1901-0217-0125 

1901-0217-0081

4400-0957-8389

1901-0217-0078 

4400-1065-3506

1901-0217-0015 

4400-5363-6050

1901-0214-0048

4400-0970-9672 

1901-0214-0049

4400-5875-1474 

1901-0217-0048 

1901-0217-0050
4400-4133-6770

4400-4133-0787

1901-0215-0009 

1901-0230-0236

1901-0232-0003

4400-4885-0473

1901-0232-0008
4400-5275-3309

4400-5275-1680
4400-5275-2533

1901-0232-0019

1901-0232-0011

1901-0232-0007

1901-0232-0022

1901-0232-0026

4400-0252-9544

4400-2301-0888

4400-1158-6919

4400-2643-0735

4400-2643-0824

4400-1790-1154

1901-0231-0108

1901-0231-0064

4400-5002-9435

4400-5966-5386 

4400-5174-4780

4400-5273-7305

4400-3358-6160

1901-0185-0172

1901-0185-0145
4400-0469-3624

4400-1818-4774

4400-4174-3357

1901-0186-0013 

4400-3138-2526 

4400-0740-7601 
4400-2920-9214

4400-5257-4308

4400-1825-9784

1901-0185-0044 

1901-0185-0038

1901-0230-0123

4400-0587-6291

4400-4876-6825

1901-0230-0189 

4400-0295-7331 

168

166-1

166-2

4400-0339-3506

4400-1459-4737

4400-4059-9148

4400-2247-7923

4400-4454-8369

4400-2248-9758

4400-0615-1719

4400-0970-9580

1901-0215-0001

1901-0215-0006

4400-0625-0939

4400-0625-0939

4400-0625-0939

4400-0625-0939

4400-0625-0939

4400-2247-7923

4400-2247-7923

4400-4051-9244

161-1

161-2

162-2

165

167

152

152

152

152

152

165

165

162-1

S92

S203

S203

S203

S92

S92

S203

S203

S222

S203

S203

S91

S214

6P-91VŽ
7P-91VŽ

1P-165

4P-165

1P-168

1P-98VŽ

3P-165

2P-165

1P-167
2P-167

3P-167

4P-167

6P-167

5P-167
7P-167

8P-167

9P-167

1P-166-2

1P-91VŽ

3P-91VŽ
2P-91VŽ

8P-91VŽ9P-91VŽ

10P-91VŽ
4P-91VŽ

5P-91VŽ

11P-91VŽ

6P-91VŽ

1P-86VŽ

3P-86VŽ
2P-86VŽ

2P-86VŽ
6P-86VŽ

4P-86VŽ
5P-86VŽ

up.Nemunas

up.Nemunas

6080500.00
495500.00

Kalkinės g.

Jiesios pl.

Piliakalnio g.

Skalūnų g.

Europos pr. Piliakalnio g.

H. ir O. Minkovskių g. Pr
iet

ilč
io

 g.

Karaliaus M
indaugo pr.

A. Juozapavičiaus pr.

M.K. Č
iurlio

nio g.

Girstupio g.

Tunelio
 g.

S21

S22

S21 S21

S17

S17

S17

S20

S20

S18

S18

S18 S18

S17

S17

S17

S17
S17

S17

S19

S20

S24

S24
S24

S20

S19

S19 S19

S19

S17

S17

S17

S17

Jiesios piliakalnis
 su gyvenviete

Aktorės Onos
 Rymaitės namas

Kauno tvirtovės kairiojo Nemuno kranto
 centrinio įtvirtinimo statinių kompleksas

Kauno geležinkelio
 pralaida

Kauno tvirtovės kairiojo Nemuno
 kranto artilerijos dirbtuvių

 pastatų kompleksas

Geležinkelio tiltasKauno tvirtovės karinės
 geležinkelio stoties
 statinių kompleksas

Kauno depo statinių
 kompleksas

Kauno geležinkelio
 stoties rūmai

Kauno tvirtovės
 šaldytuvo pastatas

Kauno tvirtovės dešiniojo Nemuno
 kranto centrinių šaudmenų

 sandėlių kompleksas

Geležinkelio tunelis

Kauno geležinkelio tunelio
 pagalbinių pastatų kompleksas

Kauno tvirtovės artilerijos
 karininkų pastatų kompleksas

Pastatas

Miesto istorinė dalis, vad.
Kauno Žaliakalnio 1-oji

Aukštosios Fredos dvaro sodyba

Kauno hidrometrinė laboratorija

Kauno miesto istorinė
dalis, vad. Naujamiesčiu

Pienocentro centrinės
pieninės pastatų

kompleksas

„Pergalės“  gamyklos
administracinis

pastatas

Kauno verslininkų
Volfų ir Romų

pastatas

Kauno tvirtovės kairiojo
Nemuno kranto centrinių

artilerijos sandėlių kompleksas

Pulkininko leitenanto Jono
Kazitėno-Kaziučio namas

Profesoriaus, biologijos
mokslų daktaro Kazimiero

Grybausko namas

Kauno kanalizacijos
sistemos kolektoriaus

fragmentas

Kauno tvirtovės Žemųjų
Šančių karinio miestelio

pietinės dalies pastatų
kompleksas

Kauno tvirtovės Žemųjų
Šančių karinio miestelio

pietinės dalies pastatų
kompleksas

Kauno tvirtovės Žemųjų
Šančių karinio miestelio
110-ojo Kamos pulko

pirmos ir antros ledainių,
109-ojo Volgos pulko

penktos ledainės ir
šaudmenų sandėlio

kompleksas

Kauno Žemųjų Šančių
karinio miestelio šiaurinės
dalies pastatų kompleksas

Šančių gimnazija

Šančių sinagogos
pastatas
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1
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151
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41
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119
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122

127

139

140-1
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42

147-1
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144-1

144-2

198-1

198-2

25

56

154-4 156-3
156-4

158-2

182

167

69VŽ
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13VŽ

14VŽ

16VŽ

17VŽ

15VŽ

47-2

32VŽ

62-162-2
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50VŽ
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54VŽ

2VŽ

4VŽ
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48VŽ
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27VŽ
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29VŽ
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33VŽ

34VŽ
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36VŽ

38VŽ

39VŽ

41VŽ

43VŽ

44VŽ

45VŽ

46VŽ

47VŽ

49VŽ

76VŽ
77VŽ

78VŽ

79VŽ

80VŽ

81VŽ

84VŽ

86VŽ

89VŽ

91VŽ

163-1

163-2

164-1

164-2

164-3
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93VŽ

3VŽ

82VŽ

107VŽ
106VŽ

105VŽ104VŽ
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83VŽ
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87VŽ
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90VŽ

95VŽ
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48-248-3
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51-1
51-2

52-1
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57-2 57-1

58-1
58-2

65-1
65-2

66-1
67

69-1 69-2
70-2

70-1
71-2

71-1

72-272-1
73-273-1

74-2

74-1

75-2
75-1

76-1
76-2

77-1
77-2

78-178-2

80-1
80-2

81-1

81-2

81-3

82-1

82-2

83-1

83-2

84-1

84-2

85

87-1

87-2

88-1
88-2

89-1
90-1

91-1

92-1

93-1

94-1

95-1
96-1

97-198-1

110-1111-1
111-2

112-1112-2

113-1113-2

114-1

114-2

115-1
115-2

116-1

116-2
116-3

6-1

6-3

7-1-1
7-1-2

8-1-1
8-1-2

9-1

9-2
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11-2
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12-2

10-1 10-2

14-1

14-2

38-138-2

39-1
39-2

100-1

130-1

130-3

131

132-1

132-2

133-1

133-2134-1
134-2

135-1

135-2

136-1

136-2

137-2

138-2

138-3

138-4

138-1

137-1

141-1141-2

6-2

2-1
3-13-2

4-1

4-2

4-3

5

18-1

21-122-1

7-2

8-3

3637 35

160-1
160-2

168

173
174

172

175-1175-2
176-1
176-2

177-1178-1
181-1181-2 183-1184-1184-2 186-1187-1188-1189-1

189-2

183-2

191-1191-2
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177-2178-2

193-1
194-1 197-1
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130-4
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179-1179-2

166-1

166-2

49-2

4400-1842-9097
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4400-4089-4974

4400-0339-3506
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4400-1575-43484400-1812-7072

4400-2772-1252

1901-0097-0002

4400-5467-2963
4400-2215-0441

4400-2760-3398

4400-2772-0863

4400-5301-3893

4400-3145-4160

4400-1982-5884

4400-5431-9603

4400-4260-0479

4400-5441-0056
4400-5432-4846

4400-5433-7023

4400-4109-1087

1901-0164-0010

4400-1566-5479

4400-0625-0754

4400-5919-7370

1901-0204-0001

4400-5361-5982
1901-0248-0092

1901-0248-0034

4400-0661-0713

4400-0625-0639

4400-0174-7639

4400-4029-2980

1901-0294-0017
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ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS (PAGAL PROJEKTO „RAIL BALTICA“  GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS KAUNO GELEŽINKELIŲ MAZGE
SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANĄ) KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS IR KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOSE PROJEKTAS

PAGRINDINIS SPRENDINIŲ BRĖŽINYS
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1994 m. Lietuvos koordinačių sistema LKS-94;
Skaitmeninis rastrinis ortofotografinis žemėlapis M 1:10 000 ORT 10LT, 2021-2023 ©Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio
ministerijos;
Nekilnojamojo turto registro duomenys, 2024 ©VĮ Registrų centras.

 „Rail Baltica“

PROJEKTO SPRENDINIAI

Pagrindinis sprendinių  brėžinys
 M 1:5000

Už šio dokumento/publikacijos turinį atsakingas autorius ir dokumentas nebūtinai atspindi Europos Sąjungos nuomonę,
pagal reikalavimus nustatytus EITP viešinimo gairėse (https://cinea.ec.europa.eu/communication-toolkit_en) bei projekto
„Rail Baltica“ logotipas pagal reikalavimus nustatytus projekto „Rail Baltica“ logotipo naudojimo gairėse
(http://www.railbaltica.org).

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams projekto teritorijos riba

Žemės sklypų ribos

Žemės sklypų unikalūs numeriai

Paimami visuomenės poreikiams privatūs žemės sklypai

Privatūs žemės sklypai, kurių nenumatoma paimti visuomenės
poreikiams

Paimami visuomenės poreikiams valstybinės žemės sklypai

Valstybinės žemės sklypai, kurių nenumatoma paimti visuomenės
poreikiams

Paimami visuomenės poreikiams savivaldybės žemės sklypai

Savivaldybės žemės sklypai, kurių nenumatoma paimti visuomenės
poreikiams

Paimami visuomenės poreikiams mišrios nuosavybės žemės sklypai

Paimami visuomenės poreikiams laisvos valstybinės žemės plotai

Esami servitutai

Projektuojami servitutai

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos (teritorijos įregistruotos
Nekilnojamojo turto registre)

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos (teritorijos neįregistruotos
Nekilnojamojo turto registre)

Visuomenės poreikiams paimami objektai, kurie nėra žemės sklypai

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektu
keičiama/nustatoma SŽNS teritorijos riba

Žemės sklype nustatytos naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarkos
riba

2-1

17-1

17-2

2-2

4400-5433-7023

44-1

44-2

1VŽ

S92

S

Kiti sutartiniai žymėjimai:
Savivaldybės riba

Planuojamas 1435 mm pločio vėžės geležinkelio kelias

Planuojamas 1520 mm pločio vėžės geležinkelio kelias

Atskiru projektu rengiama 1435 mm pločio vėžė

Atskiru projektu rengiama 1520 mm pločio vėžė

Esama geležinkelio vėžė

Geležinkelio apsaugos zona

Planuojamas automobilių privažiavimo kelias

Inžinerinio statinio riba ir unikalus Nr.

Miško žemė

Valstybinės reikšmės miškų plotų ribos

Kauno oro uosto apsaugos zonos riba

Požeminio vandens vandenvietės (registruotos teritorijos unikalus Nr.
100365302) apsaugos zona

Kauno marių regioninis parkas

Paukščių  apsaugai svarbios teritorijos (PAST)

Buveinių  apsaugai svarbios teritorijos (BAST)

Valstybės saugomas geologinis gamtos paveldo objektas (Rokų atodanga)

Draustiniai

1P-3-2

21-3

4400-3056-7338

Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos

Kultūros paveldo objektų ir vietovių vizualinės apsaugos pozonis

Su projekto teritorija besiribojantys žemės sklypai4400-5532-0462

Dokumentas pasirašytas el. parašais
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